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Szanowny Beneficjencie  

Rządowego Programu Klub 2023 
 

Przedstawiamy, krótka prezentację dotyczącą podpisywania dokumentów 

podpisem elektronicznym z użyciem profilu zaufanego.  

Stowarzyszenie, który pozytywnie przeszło etap kwalifikacji do Rządowego 

Programu Klub będzie zobowiązane do podpisania umowy elektronicznie z 

użyciem profilu zaufanego. W tym celu należy się zapoznać z niniejszą 

prezentacją oraz zadbać o niżej wymienione wymogi: 

 

1. Podpisy składają osoby wymienione we wniosku – upoważnione do 

reprezentowania stowarzyszenia (zgodnie ze statutem). 

2. Podpisy składamy na załączonym w systemie AMODIT dokumencie 

umowy – w jej wersji w formacie PDF. 

3. Podpisy składamy na pierwszej stronie dokumentu – w górnej jej 

części tak by się nie nakładały na siebie (najlepiej w dwóch 

górnych rogach – tak jak jest to pokazane w prezentacji). 
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KROK 1 

Rozpoczęcie procedury 
 

Należy wkleić w przeglądarce poniższy adres: 
https://www.gov.pl/web/gov/podpisz-dokument-elektronicznie-wykorzystaj-podpis-zaufany 
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KROK 2 

Podpisujemy dokument w formacie PDF 
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KROK 3 

Podpisz lub sprawdź dokument PDF 
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KROK 4 

Wybieramy dokument z dysku 
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KROK 5 

Podpisujemy załączony dokument 
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KROK 6 

Wybieramy miejsce na złożenie podpisu 
 

 

 
 

Powyższe dwa ujęcia przedstawiają jedną stronę. W przypadku gdy dokument podpisywany jest po raz pierwszy wystarczy uruchomić zakładkę „podpisz 

podpisem zaufanym” (lewa strona). Podpis zostanie domyślnie umieszczony w prawym górnym rogu. Druga i kolejna osoba podpisująca dokument, chcąc 

uniknąć uplasowania podpisu zasłaniającego już istniejący, musi wybrać dla niego miejsce – kliknąć myszą – wskazując miejsce na kolejny podpis.  

Miejsce na  

kolejny podpis 
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KROK 7 

Podpisujemy załączony dokument 

 

Po wskazaniu myszą miejsca na podpis możemy precyzyjne pozycjonować jego położenie (podpis 

porusza się wraz z ruchem myszki) 
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KROK 8 

Podpisujemy dokument 
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KROK 9 

Potwierdzenie podpisanego dokumentu 
 

 

Na wskazaną wcześnie skrzynkę pocztową lub numer telefonu – SMS (wybrany sposób uwierzytelnienia 

podpisu) otrzymamy od operatora kod, który musimy wpisać uwierzytelniając nasz podpis profilem 

zaufanym. Operację kończymy uruchamiając zakładkę „potwierdź”. 
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KROK 10 

Potwierdzenie złożonego podpisu 
 

 

Jeżeli jesteśmy kolejną osobą podpisującą dokument możemy sprawdzić kto jeszcze go podpisał. 
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KROK 11 

Sprawdzamy kto podpisał dokument 

 
Dokument został podpisany przez dwie osoby. Uruchamiamy zakładkę „pobierz” i zapisujemy dokument 

na dysku komputera. 
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KROK 12 

Podpisany dokument – efekt naszych działań 

 

Zapisany dokument można załączyć w aplikacji AMODIT      


